运 城 市 人 民 政 府
运政函〔2023〕20 号

运城市人民政府

关于同意建立运城市独立坐标系的批复

市规划和自然资源局：

你局《关于建立运城市独立坐标系的请示》（运自然资呈

〔2023〕175 号）已收悉。根据《中华人民共和国测绘法》《自

然资源部关于印发建立相对独立的平面坐标系统管理办法的通

知》（自然资规〔2023〕5 号），为进一步规范我市测绘基准的建

设与管理，积极服务于经济建设、社会发展、防灾减灾以及数据

成果的共享使用，经研究，同意你局建立运城市独立坐标系。请

严格按照有关要求做好申报等相关工作。

运城市人民政府

2023 年 9 月 1 日

（此件公开发布）

— 2 —